Resolve:

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA N0OO7/2O2O- DF

O DR. DANIEL GOMES COELHO, Juiz de
Direito, Diretor do Fórum da Comarca de
Canaã dos Carajás, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais, etc...

Art. 1°. Tornar pública a escala de plantão referente ao mês de
setembro de 2020.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cientifique-se o Serviço de Cadastro dos Servidores
do Interior para os devidos apontamentos.

Canaã dos Carajás - PA, 27/08/2020

iz de Direito

COiVlARCA DE CANAA DOS CARAJASrSCALA DE PLANTAO DA

MES Selembro/2020

F.ÇO; Ay, Karajás. esq, Com rus M 13ÜS, Vó'e 005 Sonl';os - F'irum de Crinaci dos Carajas

: (9^) 3353-1450/ 3358-16:.;5 / 98404-4188

-.10. Oij ulil' das lihOüm;n às 17h(,(Omin; riro de sernana e feriado: dc OShOOrr.in ás llhül

MAGifjTRADO

Vara Criminal

juiza Titular: Kátia Amorin

Vara Criminal

Juíza Titular: Kàtia Amorin

Vara Criminal

Juíza Titular: Kátia Amorin

Vara Criminal

Juíza Titular: Kátia Amorin

Vara Criminal

Juíza Titular: Kátia Amorin

Vara Criminal

Juíza Titular: Kátia Amorin

Vara Cí\/el o Frnprcscirial
juu Titular: Danilo Fernande:-

Vara Cível e Empresarial
Jüiií riiülar: Daniio Fernandes

!•' Vara Cível e Empresarial
Jui? Tiiulor: Danilo Fernande:

!•' Vara Cível e Empresariõl
jL»i/: Titular: Danilo Fernande:-

Víirri Cível e Empresarial
Juiz Titular: Danilo Fernandei

Vara Civei e Empresarial
Jui;f Titular: Danilo Fernande;

1^ Víira Cível e Empresarial
Ju!/ Titular; Danilo Fernsnde;

2^ Vara Cível e Empresarial
juiz Titular: Daniel Gomes

2^ Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Daniel Gomes

2^ Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Daniel Gomes

2® Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Daniel Gomes

2ã Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Daniel Gomes

SERVIDORrS
ecretana: DiogõTJãstõs

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: EIson Fontes

Secretaria; Diogo Bastos
Gabinete: Raquel Carvalho

Oficial: Elson Fontes
Secretaria; Diogo Bastos

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: Elson Fontes

ecretana; Diogo Bastos
Gabinete: Raquel Carvalho

Oficial: Elson Fontes
Secretaria: Diogo Bastos

Gabinete: Raquel Carvalho
Oficial: Elson Fontes

Secretaria: Antomo CaCõTc.-jnte

Gabinete: Raymara Paiva
Oficial: Elson Fontes

Secretono: Aníomo Cavolcanre

Gabinete: Raymara Paivd
Oficial: Elson Fonlos

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Raymara Paiva
Oficial: Elson Fontos

Secretaria; Antonio Cavalcante

Gabinete: Raymara Paiva
Oficial: Elson Fontes

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete; Raymara Paiva
Oficial; Elson Fonlos

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Raymara Paiva
Oficial: Eison Fontes

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete; Raymara Paiva
Oficial: Elson Fontes

ecretana: Hugo Nogueira
Gabinete: junylla Marques

Oficial: Elson Fontes
becretaria: Hugo Nogueira
Gabinete: Junylla Marques

Oficial: Elson Fontes

ecretana: Hugo Nogueira
Gabinete: Junylia Marques

Oficial: Elson Fontes
Secretaria: Hugol^ueira
Gabinete: Junylla Marques

Oficial: Elson Fontes

Si'

29 Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Daniel Gomes

2® Vara Cível e Empresarial
Jui2 Titular: Daniel Gomes

Vara Crlmintil

Jüi,:3 TiLular; KátiíJ Arnodti

Vnra Criminal

juíza Titular: Kátta Amonn

Vara Cníninal

Juíra Titular: Kátiíi Arnorin

Vara Crimii^ai

Jui^a Titular: Kátiò Amunn

Vara Criminal

jüi/íi Titular: Kátia Amorin

Vaia Ctirninal

juii-d Tiruiar: Kátió Amorin

Vüra Cr'minat

juizõ "itLilar: Kátia Arr>or.n

Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Danilo Fernandes

Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular: Danilo Fernandes

18 Vara Cível e Empresarial
Juiz Titular; Danilo Fernandes

Secretaria: Hugo -"fogueira
Gabinete: Junylia Marques

Oficial: Elson Fontes
Secretaria: Hugo Nogueira
Gabinete: junylia Marques

OfidaiiElsonFontes
Secretaria: M. Cnst cine Souza

GabinetiK Paulo Martins

Oficiai: Elson Fontes
Secretaria: M. Crisl ane Süu^a

Gabineti>: Paulo '^lartins

Oficial: Elson i ontes
Secretaria: M, Crist ane Souza

Gabinet':^: Paulo Martins

Oficial: SIson lontos
Secretaria: M. Crisl:3ne Souza

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Elson Fjntes
Secretaria: M. Cnsl ane Souza

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: FIson i ontes
Secretaria: M. Cnsl ane Souza

Gabinete-: Paulo Martins

Oficiai: Elson r ontss
ecretana: M. Crist.sne Souza

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Eison í-;jntes
Secretana: lorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira
Oficiai: Elson Fontes

Secretaria: lorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Elson Fontes
Secretana; lorran : Oliveira

Gabinete; Brunó Vieira

cÍal;.EIson Fontes

OI^Afc^0ELHO
.c - Dirgte/r do Forurn